State Institute of Nursing & Para Medical Sciences, Badal Licensing of canteen at SINPMS, Badal

Open Bids for licensing of Canteen at SINPMS, Badal on licence agreement

It is to inform that bids are being invited from open market for licensing of Canteen at State Institute of Nursing and Para Medical Sciences, Badal, Sri Muktsar Sahib through open bid.

Sr. No	Name of work/contract	Earnest Money (Rs.)	Last date of submission of bid	Date, time & venue of opening of bid
		-	documents	
1	Canteen, State Institute	5000/-	17.12.2015 till 12.00	17.12.2015 at 02.00 pm
	of Nursing and Para		Noon	Office of Principal,
	Medical Sciences, Badal			SINPMS, Badal

Instructions/guidelines for bidders

- Bidder must submit the required documents and deposit the required bid security/amount
 of EMD and application fees atleast one hour before starting of bid to the Principal,
 SINPMS.
- 2. Bidder can approach the Principal, SINPMS on any of the working day in case of any query/clarification regarding terms and conditions of the tender.
- 3. Bidder at his own expense may inspect the Areas/Location, where the services are to be provided for assessing the work involved on any working day during office hours.
- 4. In the event of the date of receipt or opening of bid being or being declared a holiday the last date of receipt/opening of the bid shall be the next working day at the same time and venue.

Principal

ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ

ਲਾਇਸੈਂਸਿੰਗ ਆਫ ਕੰਟੀਨ

ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ ਵਿਖੇ ਕੰਟੀਨ ਚਲਾਉਣ ਦੇ ਲਾਈਸੈਂਸ ਸਬੰਧੀ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਲਈ ਖੁੱਲੀ ਬੋਲੀ ਦਾ ਸੱਦਾ

ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ ਵਿਖੇ ਕੰਟੀਨ ਚਲਾਉਣ ਦੇ ਲਾਈਸੈਂਸ ਸਬੰਧੀ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਲਈ ਸਮੁੱਚੀ ਮਾਰਕੀਟ ਨੂੰ ਖੁੱਲੀ ਬੋਲੀ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ।

ਲੜੀ	ਠੇਕੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ	ਬੋਲੀ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾ	ਬੋਲੀ ਖੱਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾ ਅਤੇ
ਨੰ.		(ਰਪਏ ਵਿੱਚ)	ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ	ਸਥਾਨ
			ਮਿਤੀ	
1	ਕੰਟੀਨ, ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ	5000/-	17.12.2015 ਨੂੰ	17.12.2015 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 02.00
	ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ	(ਕੇਵਲ ਪੰਜ ਹਜਾਰ	ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਤੱਕ	ਵਜੇ, ਦਫਤਰ, ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਸਟੇਟ
	ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ	ਰੁਪਏ)		ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ
				ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ

ਬੋਲੀਕਰਤਾਵਾਂ ਲਈ ਹਦਾਇਤਾਂ/ਗਾਈਡਲਾਈਨਜ਼:

- 1. ਬੋਲੀਕਰਤਾ ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਜਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਬੋਲੀ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸਕਿਉਰਟੀ/ ਈ.ਐਮ.ਡੀ. ਦੀ ਰਕਮ, ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇਕ ਘੰਟਾ ਪਹਿਲਾਂ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਗੇ।
- 2. ਬੋਲੀਕਰਤਾ ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਸਬੰਧੀ ਇੰਚਾਰਜ, ਸਟੇਟ ਇਨੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਐਂਡ ਪੈਰਾ ਮੈਡੀਕਲ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਬਾਦਲ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਤਾਲਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 3. ਬੋਲੀਕਰਤਾ ਆਪਣੇ ਖੁਦ ਦੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਫਤਰੀ ਕੰਮ–ਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਕੰਟੀਨ ਵਾਲੀ ਜਗ੍ਹਾ/ਏਰੀਆ ਦੀ ਇੰਸਪੈਕਸ਼ਨ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ।
- 4. ਬੋਲੀ ਖੁੱਲਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਜਾਂ ਬੋਲੀ ਸਬੰਧੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਅਗਰ ਛੁੱਟੀ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬੋਲੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਉਸੇ ਜਗ੍ਹਾ ਹੋਵੇਗੀ ।

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ